проект
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от                         №
г. Пестово

О предоставлении разрешения
на условно разрешенный вид
использования

 В соответствии с Градостроительным Кодексом российской Федера-
ции, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-
ции», Уставом Пестовского муниципального округа, Положением о порядке
организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений
по вопросам градостроительной деятельности на территории Пестовского
муниципального округа, утвержденным решением Думы Пестовского муни-
ципального округа от 20.12.2023 № 78, Правилами землепользования и за-
стройки Пестовского городского поселения Пестовского муниципального
района Новгородской области, утвержденных решением Совета депутатов
Пестовского городского поселения № 96 от 01.03.2012, на основании заявле-
ния Елисеевой Л.П., заключения по результатам публичных слушаний от
__________ № ___, с учетом рекомендации комиссии по землепользованию
и застройке Пестовского муниципального округа Новгородской области от
_________ № ____
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использова-
ния земельного участка с кадастровым номером 53:14:0100611:298, располо-
женного по адресу: Новгородская область, Пестовский муниципальный ок-
руг, г. Пестово, ул. Мелиораторов, земельный участок 5ж и объекта капи-
тального строительства с кадастровым номером 53:14:0000000:835, располо-
женного по адресу: Новгородская область, Пестовский муниципальный ок-
руг, г. Пестово, ул. Мелиораторов, д. 5ж, территориальная зона: производст-
венная зона - П-1, условно разрешенный вид использования – объекты при-
дорожного сервиса (код 4.9.1).

   2.Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-
онный вестник Пестовского муниципального округа» и разместить на офи-
циальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
Проект подготовила и завизировала
Главный специалист отдела
архитектуры и градостроительства
СОГЛАСОВАНО:
Заведующий отделом
архитектуры и градостроительства
Заведующий юридическим отделом

Отпечатать: арх.- 2